Resultados

Resultados

Informacion del evento 08 JUNIO MONTEBLANCO
Circuito Monteblanco
Fecha 08/06/2025
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:22.616
Media del dia 02:03.220
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:58.872
Tiempo medio grupo prueba 02:05.010
Pilotos en grupo 111
Mejor tiempo grupo 01:22.616
Tiempo medio grupo 02:03.120




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
84antonio 01:22.616 [ 01:22.616 | 00:00.000 | 00:40.604 | 00:00.000 | 00:40.504 | 42
100ismael 01:25.145 [ 00:02.529 | 00:02.529 | 00:38.074 | 00:02.529 | 00:37.974 12
23josé 01:29.256 [ 00:04.111 | 00:06.640 | 00:33.963 | 00:06.640 | 00:33.863| 41
108josé 01:45.591 | 00:16.334 | 00:22.975] 00:17.629 | 00:22.975| 00:17.529| 22
MartinMontesinos 01:46.816 [ 00:01.224 | 00:24.200 | 00:16.404 | 00:24.200 | 00:16.304| 21
85antonio 01:47.072 | 00:00.256 | 00:24.456| 00:16.147 | 00:24.456 | 00:16.047| 33
86antonio 01:47.760 | 00:00.688 | 00:25.144 | 00:15.459| 00:25.144 | 00:15.359 17
83adan 01:48.144 [ 00:00.384 | 00:25.528 | 00:15.075| 00:25.528 | 00:14.975| 23
102jonathan 01:51.074 [ 00:02.929 | 00:28.458 | 00:12.145| 00:28.458 | 00:12.045| 37
91david 01:51.212  00:00.137 | 00:28.596 | 00:12.007 | 00:28.596 | 00:11.907 | 28
32riben 01:51.372 [ 00:00.159 | 00:28.756| 00:11.848 | 00:28.756 | 00:11.748| 21
Filipe Fifas 94 01:51.909 [ 00:00.536 | 00:29.293 | 00:11.311 | 00:29.293 | 00:11.211 35
80abian 01:52.107 [ 00:00.198 | 00:29.491 | 00:11.112| 00:29.491 | 00:11.012 | 42
70rubén 01:52.313 [ 00:00.205 | 00:29.697 | 00:10.907 | 00:29.697 | 00:10.807 | 43
87benito 01:52.753 | 00:00.440 | 00:30.137 | 00:10.466 | 00:30.137 | 00:10.366 18
89daniel 01:52.949 [ 00:00.195 | 00:30.333 | 00:10.271 | 00:30.333 | 00:10.171 42
98isaac 01:53.047  00:00.097 | 00:30.431| 00:10.173 | 00:30.431 | 00:10.073 | 27
103jose 01:53.729 [ 00:00.682 | 00:31.113 | 00:09.490 | 00:31.113 | 00:09.390 | 26
110juan 01:53.990 [ 00:00.260 | 00:31.374| 00:09.230| 00:31.374 | 00:09.130 | 41
S6duarte 01:54.021 [ 00:00.031 | 00:31.405| 00:09.199 | 00:31.405| 00:09.099 | 22
107josé 01:54.084 [ 00:00.063 | 00:31.468 | 00:09.136 | 00:31.468 | 00:09.036 17
96francisco 01:54.118 [ 00:00.033 | 00:31.502 | 00:09.102 | 00:31.502| 00:09.002 18
45andré 01:54.677 [ 00:00.559 | 00:32.061 | 00:08.543 | 00:32.061 | 00:08.443 | 23
112manuel 01:54.681 [ 00:00.004 | 00:32.065| 00:08.538 | 00:32.065| 00:08.438| 24
97francisco 01:55.885 [ 00:01.203 | 00:33.269 | 00:07.335| 00:33.269 | 00:07.235| 24
59javier 01:56.301 [ 00:00.416 | 00:33.685| 00:06.919| 00:33.685| 00:06.819| 31
53césar 01:56.527 [ 00:00.225 | 00:33.911 | 00:06.693 | 00:33.911| 00:06.593| 31
104jose 01:56.672 [ 00:00.144 | 00:34.056 | 00:06.548 | 00:34.056 | 00:06.448 13
106jose 01:56.891 [ 00:00.219 | 00:34.275| 00:06.329 | 00:34.275| 00:06.229| 21
51carlos 01:57.016 [ 00:00.124 | 00:34.400| 00:06.204 | 00:34.400 | 00:06.104 19
88borja 01:57.696 | 00:00.680 | 00:35.080| 00:05.524 | 00:35.080 | 00:05.424| 29
46andres 01:57.733 | 00:00.037 | 00:35.117| 00:05.487 | 00:35.117 | 00:05.387 8
90david 01:57.791 [ 00:00.057 | 00:35.175| 00:05.429 | 00:35.175| 00:05.329| 30
95galbarro 01:57.880 [ 00:00.089 | 00:35.264 | 00:05.339 | 00:35.264 | 00:05.239 15
101joel 01:58.000 [ 00:00.119 | 00:35.384 | 00:05.220 | 00:35.384 | 00:05.120 | 22
44élvaro 01:58.060 [ 00:00.060 | 00:35.444 | 00:05.160 | 00:35.444 | 00:05.060 | 23
74tiago 01:58.317 [ 00:00.256 | 00:35.701 | 00:04.903 | 00:35.701 | 00:04.803 | 22
99isaac 01:58.403 [ 00:00.086 | 00:35.787 | 00:04.817 | 00:35.787 | 00:04.717| 26
49antonio 01:58.608 [ 00:00.205 | 00:35.992 | 00:04.612| 00:35.992 | 00:04.512| 32
93emanuel 01:58.671 [ 00:00.062 | 00:36.055| 00:04.549 | 00:36.055| 00:04.449 14
115raul 01:58.713 [ 00:00.042 | 00:36.097 | 00:04.506 | 00:36.097 | 00:04.406 13
105jose 01:58.718 [ 00:00.004 | 00:36.102 | 00:04.502 | 00:36.102 | 00:04.402 | 26
48antonio 01:58.857 [ 00:00.139 | 00:36.241 | 00:04.362 | 00:36.241 | 00:04.262 | 32
P280042 prueba 01:58.872 [ 00:00.015 | 00:36.256 | 00:04.347 | 00:00.000 | 00:06.137| 32
65mario 01:59.132 [ 00:00.259 | 00:36.516| 00:04.087 | 00:36.516 | 00:03.987| 21
60jorge 01:59.160 [ 00:00.027 | 00:36.544 | 00:04.060 | 00:36.544| 00:03.960| 20
109juan 01:59.332 [ 00:00.172 | 00:36.716 | 00:03.888 | 00:36.716 | 00:03.788 12
8labraham 01:59.698 [ 00:00.365 | 00:37.082 | 00:03.522| 00:37.082 | 00:03.422| 25
64manuel 01:59.769 [ 00:00.071 | 00:37.153 | 00:03.450| 00:37.153 | 00:03.350 13
27mario 01:59.978 [ 00:00.208 | 00:37.362 | 00:03.242| 00:37.362 | 00:03.142 | 36
P199891 prueba 01:59.993 [ 00:00.015| 00:37.377 | 00:03.226 | 00:01.120 | 00:05.016 | 36
58ismael 02:00.015 [ 00:00.021 | 00:37.399 | 00:03.205| 00:37.399 | 00:03.105| 43
92david 02:00.336 [ 00:00.321 | 00:37.720| 00:02.883 | 00:37.720| 00:02.783| 31
P279617 prueba 02:00.450 [ 00:00.113 | 00:37.834 | 00:02.770| 00:01.577 | 00:04.560 | 23
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201jorge 02:00.498 [ 00:00.048 | 00:37.882] 00:02.722 | 00:37.882 | 00:02.622| 30
61jose 02:01.193 [ 00:00.695 | 00:38.577] 00:02.026 | 00:38.577| 00:01.926| 31
S0antonio 02:01.504 [ 00:00.311 | 00:38.888 | 00:01.715| 00:38.888 | 00:01.615 11
41alexis 02:01.857 [ 00:00.352 | 00:39.241| 00:01.362 | 00:39.241 | 00:01.262| 22
68roberto 02:01.953 | 00:00.096 | 00:39.337| 00:01.266 | 00:39.337| 00:01.166| 27
P280200 prueba 02:02.065 [ 00:00.111 ] 00:39.449| 00:01.155| 00:03.192 | 00:02.945 21
52carlos 02:02.198 | 00:00.133 | 00:39.582| 00:01.022 | 00:39.582 | 00:00.922| 33
62juan 02:02.560 [ 00:00.361 | 00:39.944 | 00:00.660 | 00:39.944 | 00:00.560| 29
14daniel 02:02.610 [ 00:00.050 | 00:39.994 | 00:00.609 | 00:39.994 | 00:00.509| 47
43alfonso 02:02.619 [ 00:00.008 | 00:40.003 | 00:00.601 [ 00:40.003 | 00:00.501 38
67ricardo 02:02.869 [ 00:00.249 | 00:40.253 | 00:00.351 [ 00:40.253 | 00:00.251 47
24jose 02:03.544 [ 00:00.674 | 00:40.928 | 00:00.323 | 00:40.928 | 00:00.423 13
4alberto 02:03.590 [ 00:00.046 | 00:40.974 | 00:00.369 | 00:40.974 | 00:00.469| 38
54daniel 02:03.760 [ 00:00.169 | 00:41.144 | 00:00.539 | 00:41.144 | 00:00.639| 28
15diego 02:04.291 [ 00:00.531 | 00:41.675] 00:01.070 | 00:41.675| 00:01.170| 26
Santonio 02:05.051 [ 00:00.760 | 00:42.435] 00:01.830 | 00:42.435| 00:01.930| 21
30paulo 02:05.326 [ 00:00.274 | 00:42.710| 00:02.105 | 00:42.710 | 00:02.205 12
12daniel 02:05.344 [ 00:00.017 | 00:42.728 | 00:02.123 | 00:42.728 [ 00:02.223 37
40abdul 02:05.378 [ 00:00.034 | 00:42.762 | 00:02.158 | 00:42.762 | 00:02.258 | 29
73sergio 02:05.910 [ 00:00.531 | 00:43.294 | 00:02.689 | 00:43.294 | 00:02.789 16
113manuel 02:06.206 | 00:00.296 | 00:43.590| 00:02.985 | 00:43.590 | 00:03.085 7
ladridn 02:07.479 | 00:01.272 ] 00:44.863 | 00:04.258 | 00:44.863 | 00:04.358| 41
9carmelo 02:08.539 [ 00:01.060 | 00:45.923 | 00:05.319 | 00:45.923 | 00:05.419 11
71sergio 02:08.679 [ 00:00.139 | 00:46.063 | 00:05.458 | 00:46.063 | 00:05.558| 24
8carlos 02:08.683 [ 00:00.004 | 00:46.067 | 00:05.462 | 00:46.067 | 00:05.562| 36
66menghao 02:08.850 [ 00:00.167 | 00:46.234 | 00:05.630 | 00:46.234 | 00:05.730| 27
P280449 prueba 02:09.419 [ 00:00.568 | 00:46.803 | 00:06.199 | 00:10.546 | 00:04.409 12
20gonzalo 02:09.798 | 00:00.378 | 00:47.182| 00:06.577 | 00:47.182 | 00:06.677| 35
S7francisco 02:10.088 | 00:00.289 | 00:47.472| 00:06.867 | 00:47.472 | 00:06.967 | 28
82angel 02:10.135 | 00:00.047 | 00:47.519] 00:06.914 | 00:47.519| 00:07.014 8
47angel 02:10.245 | 00:00.110| 00:47.629 | 00:07.025 | 00:47.629 | 00:07.125 2
72sergio 02:10.608 [ 00:00.362 | 00:47.992| 00:07.387 | 00:47.992 | 00:07.487| 28
116ricardo 02:10.656 [ 00:00.048 | 00:48.040 | 00:07.435| 00:48.040 | 00:07.535 13
200alex 02:10.986 [ 00:00.330 | 00:48.370| 00:07.765 | 00:48.370 | 00:07.865 15
25jose 02:11.147 | 00:00.160 | 00:48.531] 00:07.926 | 00:48.531 | 00:08.026| 31
19francisco 02:11.503 | 00:00.355| 00:48.887 | 00:08.282 | 00:48.887 | 00:08.382 18
55diogo 02:11.532 | 00:00.029 | 00:48.916| 00:08.312 | 00:48.916 | 00:08.412| 26
69roberto 02:13.092 | 00:01.560 | 00:50.476 | 00:09.872 | 00:50.476 | 00:09.972 17
29pablo 02:13.880 [ 00:00.787 | 00:51.264 | 00:10.659 | 00:51.264 | 00:10.759| 42
7carlos 02:14.632 [ 00:00.752 | 00:52.016| 00:11.411 | 00:52.016| 00:11.511 16
6antonio 02:15.022 [ 00:00.390 | 00:52.406| 00:11.801 [ 00:52.406 | 00:11.901 7
22joaquin 02:15.047 | 00:00.024 | 00:52.431| 00:11.826 | 00:52.431| 00:11.926| 28
10cristian 02:15.705 | 00:00.658 | 00:53.089 | 00:12.485| 00:53.089 | 00:12.585| 23
33santiago 02:15.996 [ 00:00.290 | 00:53.380 | 00:12.775] 00:53.380 00:12.875| 25
3alberto 02:17.436 [ 00:01.440| 00:54.820| 00:14.215| 00:54.820 | 00:14.315| 24
1 1cristobal 02:17.971 | 00:00.535| 00:55.355] 00:14.750 | 00:55.355| 00:14.850| 22
13daniel 02:18.094 | 00:00.122 | 00:55.478 | 00:14.873 | 00:55.478 | 00:14.973 37
202david 02:18.184 [ 00:00.090 | 00:55.568 | 00:14.964 | 00:55.568 | 00:15.064 5
P275766 prueba 02:19.261 [ 00:01.076 | 00:56.645] 00:16.040 | 00:20.388 | 00:14.250 1
28nicolas 02:19.317 | 00:00.056 | 00:56.701 | 00:16.096 | 00:56.701 | 00:16.196| 38
2adrian 02:21.797| 00:02.480 | 00:59.181| 00:18.577| 00:59.181 | 00:18.677| 32
34tomds 02:22.253 | 00:00.455] 00:59.637| 00:19.032 | 00:59.637| 00:19.132| 35
31rafa 02:23.090 [ 00:00.837 | 01:00.474] 00:19.870 | 01:00.474 | 00:19.970 19
18emilio 02:24.319 | 00:01.228 | 01:01.703 ] 00:21.098 | 01:01.703 | 00:21.198 19
17eloy 02:24.710 [ 00:00.391 | 01:02.094 | 00:21.489 | 01:02.094 | 00:21.589 13
16eliezer 02:27.953 [ 00:03.243 | 01:05.337] 00:24.732 | 01:05.337| 00:24.832| 34
21guillermo 02:33.272 | 00:05.319] 01:10.656 | 00:30.052 | 01:10.656 | 00:30.152| 24
63juan 02:33.897 [ 00:00.624 | 01:11.281] 00:30.676 | 01:11.281 | 00:30.776 19




| 261uis | 02:36.422] 00:02.524 | 01:13.806 | 00:33.201 | 01:13.806 | 00:33.301| 4]
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